事 務 連 絡

平成 29 年 10 月 1 日

会 員 各 位

公益社団法人富山県看護協会

『日本看護協会会員手帳 2018 年版』注文のご案内

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当協会の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、『日本看護協会会員手帳 2018 年版』が日本看護協会出版会より発行されます。

 つきましては、貴施設のご注文数をおまとめいただき、別紙申込書にて申込みいただき

ますようお願い申し上げます。

記

１ 価 格  １部 1,296 円（消費税込）

２ 送 料  所定の手数料がかかります。

   なお、3 部以上ご注文の場合は送料が無料となります。

３ 申込締切日  平成 29 年 11 月 17 日（金）必着

４ 申込方法  申込書をご記入の上、郵送、FAX、メールのいずれかの方法で

   申込みください。当協会で取りまとめ、注文致します。

５ 発 送  日本看護協会出版会より直接ご指定の住所に送付されます。

６ お支払方法  納品時に同封いたします納品書兼請求書に添付の郵便振替用紙

   にてお振込み願います。

公益社団法人富山県看護協会

〒930-0885 富山市鵯島字川原 1907-1

TEL 076-433-5680 FAX 076-433-6428

E-mail  kaiinjyoho@toyama-kango.or.jp